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Atleta

CECCHIN GIULIA
BERNARDI BENEDETTA
VIOLA DESIREE'
BUTTIGNOL ELENA
MOSCON GIORGIA

DE MAS MICHELUTO GIORGIA
DOSSI GLORIA

MINEL SARA

FERRARI SOFIA

ARTIOLI FIAMMETTA

TASSOTTI CARLOTTA
PRETTO GIORGIA
MASON GIORGIA
NAPOLITAN CHIARA
CORAGGIA ARIANNA
DALL'ANTONIA GIORGIA
ZANOTTO ILARIA
BENVENUTI GIULIA

BAU' RACHELE

DE LORENZI GRETA
LUCCHESE VERONICA
MENEGALDO GIULIA
PASE ANNA

LUCI ARIANNA

DE NEGRI ILARIA
GANDOLFI GAIA

Serie
Verona Centro Federale , Domenica 08/03/2015 ore 16:20

Anno

2002
2001
2000
2002
2002

2000
1999
2000
2001
2000

2001
2002
1998
2000
2001
2000
1997
2000

1996
1993
1997
1993
2001
1999
1999
2001

2a giornata attivita regionale di categoria femminile 2a fase Foglion. 1
RISULTATI

08/03/2015

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

A.S.D. 3 PISCINE

MIRANO NUOTO S.S.D. ARL
PIAVE NUOTO A.S.D.
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
PIAVE NUOTO A.S.D.

CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL

CENTRO SPORTIVO HOF S.S.D.
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
FONDAZIONE M. BENTEGODI
A.S.D. LEOSPORT

TEAM VENETO
A.S.D. LEOSPORT
S.S.D. GABBIANO S.R.L.

PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.

S.S.D. TEAM EUGANEO RL
PIAVE NUOTO A.S.D.

S.S.D. TEAM EUGANEO RL
FONDAZIONE M. BENTEGODI

TEAM VENETO

S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
U.S.D. HYDROS

S.S.D. TEAM EUGANEO RL
FONDAZIONE M. BENTEGODI
U.S.D. HYDROS

A.S.D. LEOSPORT

Tempo Pti

01:08.04
01:08.68
01:08.71
01:09.08
01:12.09

01:06.23
01:07.66
01:07.83
01:07.88
01:08.38

01:05.39
01:05.57
01:05.82
01:06.19
01:06.47
01:06.71
01:07.60
01:08.14

01:02.31
01:02.73
01:03.84
01:05.03
01:05.71
01:05.80
01:05.92
01:06.03

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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